
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Atzbach 7 6:1 39:24 84:57 639:574
2 BW Bad Hersfeld 7 5:2 33:30 71:72 640:669
3 RW Giessen 7 4:3 34:29 76:68 676:613
4 Marburger TC 7 3:4 33:30 76:72 693:685
5 TC Rengshausen 7 3:4 31:32 71:70 608:606
6 BW Espenau 7 3:4 30:33 74:72 657:666
7 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 3:4 30:33 66:73 602:605
8 TC Bergen-Enkheim 7 1:6 22:41 55:89 585:682

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 BW Espenau

TC Bergen-Enkheim
TC Atzbach
BW Bad Hersfeld

TC Rengshausen
KTC Bad Wilhelmshöhe
Marburger TC
RW Giessen

3:6
3:6
7:2
7:2

Sa. 17.05.2003 Marburger TC
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Rengshausen
RW Giessen

BW Bad Hersfeld
TC Atzbach
TC Bergen-Enkheim
BW Espenau

4:5
3:6
4:5
4:5

Sa. 24.05.2003 TC Bergen-Enkheim
TC Atzbach
BW Bad Hersfeld
Marburger TC

BW Espenau
TC Rengshausen
KTC Bad Wilhelmshöhe
RW Giessen

3:6
7:2
6:3
3:6

Sa. 31.05.2003 KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Rengshausen
BW Espenau
RW Giessen

Marburger TC
BW Bad Hersfeld
TC Atzbach
TC Bergen-Enkheim

5:4
8:1
6:3
6:3

Sa. 14.06.2003 Marburger TC
TC Atzbach
BW Bad Hersfeld
KTC Bad Wilhelmshöhe

TC Rengshausen
TC Bergen-Enkheim
BW Espenau
RW Giessen

6:3
6:3
5:4
4:5

Sa. 28.06.2003 TC Rengshausen
BW Espenau
TC Bergen-Enkheim
RW Giessen

KTC Bad Wilhelmshöhe
Marburger TC
BW Bad Hersfeld
TC Atzbach

6:3
3:6
4:5
4:5

Sa. 05.07.2003 Marburger TC
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Bad Hersfeld
TC Rengshausen

TC Bergen-Enkheim
BW Espenau
TC Atzbach
RW Giessen

8:1
6:3
4:5
2:7
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